令和２年(2020 年)９月２７日

皆 様

京田辺市教育委員会

教育長 山岡 弘高

京田辺市輝くこども未来室

 こども政策監 西川 幸子

市立幼稚園職員の新型コロナウイルス感染について（お知らせ）

平素は、本市教育行政並びに学校(園)教育活動の推進に格別のご理解ご協力

をいただき誠にありがとうございます。

さて、市立松井ケ丘幼稚園職員 1 名が新型コロナウイルスに感染したことが

判明しました。

現在、京都府並びに保健所の指導のもと対応を進めているところです。

皆様には、大変ご心配をおかけしますが、感染拡大防止のため全力で取り組

んでまいりますので、ご理解ご協力をお願いいたします。

また、本件に関わり、個人情報の保護及び人権上の観点から、ご配慮いただき

ますようよろしくお願いいたします。

 なお、当該園につきましては、感染拡大防止を図るために、保健所による濃厚

接触者の特定が行われるまでの間として、９月２８日(月)、２９日(火)を臨時

休業としますが、特定状況により臨時休業を延長する場合があります。